
ZAŁĄCZNIK NR 4
DO UCHWAŁY
NR XXIX/365/08
RADY MIASTA PIŁY
Z DNIA 16 GRUDNIA 2008 R.

Rozstrzygnięcie
o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Kamiennej.
 

Na podstawie art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz. U. z 2004r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz.
1492, Dz. U. z 2005r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz. U. z 2006r. Nr 45 poz. 319,
Nr 225 poz. 1635, Dz. U. z 2008r. Nr 199 poz. 1227, Nr 201 poz. 1237), 

Rada Miasta Piły
po  rozpatrzeniu  przedstawionych  przez  Prezydenta  Miasta  Piły  nieuwzględnionych  uwag
do projektu  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie
ul. Kamiennej 

postanawia, co następuje:

§1. Nie uwzględnić uwagi dotyczącej lokalizacji bazowych stacji telefonii komórkowej
na wyznaczonych terenach zieleni o funkcji rekreacyjnej na obszarze jednostki 02, stanowią-
cej zespół zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.

§2. Nie uwzględnić  uwag dotyczących zmiany warunków zabudowy na terenie MN1,
w tym  obowiązującej  linii  zabudowy  i  powierzchni  zabudowy budynków  gospodarczych
do 150,0 m2, jako sprzecznych z zasadami kształtowania ładu przestrzennego oraz funkcji te-
renów zabudowy mieszkaniowej, w tym budynków gospodarczych, o których mowa w prze-
pisach Prawa budowlanego.

§3. Nie uwzględnić uwagi odnoszącej się do zasad podziału na działce nr ewid. 13/13,
w odniesieniu do terenu przeznaczonego na cele zabudowy mieszkaniowej  jednorodzinnej
i dopuszczenie dowolnego podziału wyznaczonego terenu, jako zasady sprzecznej z kształto-
waniem ładu przestrzennego, walorami kompozycji urbanistycznej i obsługi komunikacyjnej
wyznaczonych działek budowlanych.

Przewodniczący 

Rady Miasta Piły

/-/  Paweł Jarczak
      


